



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2022

Svensk Förening för Cariologi

Styrelsemöten

Styrelsen har haft sex protokollförda sammanträden under 2022.

Ämneskonferens 2022

Malmö-cariologerna genomförde en innehållsrik ämneskonferens på High Court i Malmö.

Årsmöte 2022

Årsmötet hölls i samband med ämneskonferensen.

Odontologisk Riksstämma 2022 – Hållbar Tandvård, Göteborg

Föreningen arrangerade två symposier: ”Karies - en klassificeringsfråga” samt ”Selektiv exkavering - ett paradigmskifte”. Två forskningsrapporter presenterades.

Ekonomi

Ekonomi i föreningen har varit fortsatt god. Kassörens redovisning presenterades på årsmötet.

SFFC stipendium

Förfrågan utskickad till alla lärosäten. Stipendiet 2022 har delats ut till doktorand Adam Alvenfors vid Göteborg Universitet, avdelningen för Cariologi.

Certifieringstandläkare

Ingen ny certifieringstandläkare har examinerats under 2022.

Task Force

Arbetsgruppen har tagit fram förslag till verktyg för *Klassificering och prognosbedömning av kariessjukdomen på individnivå*. Verktöget har testats och reviderats dels i en task force- och ämnesföreträdarkgrupp, dels vid SFFC:s ämneskonferens 2021 och 2022 samt presenterats vid Riksstämman 2022. Arbetet i task force-gruppen är nu avslutat och tas vidare av en nationell arbetsgrupp (NAG) där delar av task force-gruppen nominerats till den NAG-gruppen samt

den anknutna referensgruppen för ”ett personcentrerat sammanhållet vårdförlopp för sjukdomen karies”.

Logotype

Ny logotype har tagits fram och godkänts på årsmötet.

Remiss

Remissen ”Dental Erosion, Delrapport 1” från NPO Tandvård besvarades av SFFC i maj 2022.

Nya Nationella riktlinjer

På uppdrag av Socialstyrelsen till SFFC har Anders Hedenbjörk Lager deltagit i målnivåarbete för tandvård, kopplat till de Nationella riktlinjerna. Uppdraget är avslutat för SFFC:s del.

Swish

Underlag för att ansluta föreningen till Swish är klart och åtgärden är beslutad på årsmötet.

Vid årsskiftet överlämnades värdskapet för SFFC:s styrelse till cariologerna i Göteborg.

Malmö 2023-08-16

Viveca Andersson Plyming och Anders Hedenbjörk Lager
Ledamöter SFFC styrelse 2022